TOLSEN ¢«
88552 KbpTad

1600W 230V 50HZ

C€

(Y 7 \

MMpeBoa Ha opuUrMHanHaTa MHCTPYKUMSA Ha 6brrapcku e3nk
[MpodveTeTe 1 3anaseTe Tasn NHCTPYKLMS.




Ba)XHM MHCTPYKLUUM 3a 6e3onacHoCT.

OBLUN MHCTPYKLUUU 3A BE3ONACHOCT
BHUMAHME:
MpoueTeTe MHCTPYKUMMTE 3a 6esonacHocT. HecnasBaHeTo Ha MHCTPYKLUUTE MOXKEe A3 NPUYMHUN TOKOB

yAap, NoXapu Uan Cepuo3HO HapaHABaHe. 3anaseTe Te3n UHCTPYKLMUN.

MoHATMETO "eNeKTPOUHCTPYMEHT" ce OTHACA 3a BCUUKU e/IeKTPUUYECKU MU aKYMYTaTOPHU
MHCTPYMEHTHU.

Pa6oTHO mAcTO

1. Ma3seTe yncrto paboTHOTO cn mAcTo. PaboTeTe npu Aobpa ocBeTeHOCT.

2. He paboTeTe c eN1. MHCTPYMEHTW NPKU ONACHOCT OT EKCMNJI03MS, KaKTO W NPU HaZiMuMe Ha 3anainmm
TEYHOCTU, ra3oBe UM Npax.

3. ApbKTe ganey geuata npu paborta. BHMmaBaiTe ga He rybute KOHTpOA.

Be3onacHocT npu paboTa c en. ypea,

1. KabenbT TpabBa Aa CbOTBETCTBA Ha 3aXPaHBALWMA KOHTAKT. He npenpasanTe kabena unm wencena.

ToBa HamanABa pUCKa OT TOKOB yaap.

2. N36srBaiTe KOHTaKT C 3a3eMEHU NOBBPXHOCTU KaTo TPbOU, pasnaTopu, XnaguiHuLM.

Mma noBumLEH PUCK OT TOKOB yAap, ako TANOTO BM e 3a3eMeHO.

3. He usnaravite en. MHCTPYMeTUTE Ha AbXA Uan Bnara. [lonagHana Boga B MallMHa NOBMLIABa pUCKa OT
TOKOB yaap.

4.He HapaHnABaliTe Kabena. He ro AbpnaiTe, He U3NOA3BaNTE 3a Aa HOCMTE MAWMHaTa. JpbKTe ro ganey
oT Ton/nHa. MoBpegeHnTe Kabenn yBennyasaT PUCKaOT TOKOB yAap.

5. KoraTo pabotute HaBbH, M3M0A3BaNTe YA B/IKUTEN 33 BbHLLIHA ynoTpeba.

6. AKO e HensbexxHo ga paboTuTe Npu BAaXKHA cpesa, M3Mo3BanTe NPeKbeBay ¢ fedeKTHOTOKOBA
3awmTa (GFCl). ToBa HamansBa pUCKa OT TOKOB yaap.

MepcoHanHa 6e3onacHoct

1. BbaeTe BHMMATE/IHK, KOraTo paboTuTe c eN. MHCTPYMEHT. He paboTteTe ¢ eN.MHCTPYMEHTH, KOraTo CcTe
M3MOPEHU AN NOA, BINAHME HA aNKOX0/, APOra UM meamkameHTu. MOMEeHT Ha HEBHMMaHMe MOXe 4a
[oBefe [0 Cepuo3HO HapaHABaHe.

2. U3nonsBaliTe npeanasHu cpeactsa. Hocete 3awmTHU oumna. MNpegnasHute cpeacTsa, M3MN0i3BaHU
CbObpPa3HO YyCNOBUATA LWEe HAMANAT PUCKA OT HapaHABaHe.

3. BHMmaBaiiTe 3a c/ly4aeH nyck. bbaeTte curypHu, 4ye nyckosmaA Ktod e B nos. ,,0“ - M3KntoyeH, KoraTto
BK/HOYBATE KbM 3aXpaHBAHETO U/IM HOCUTE MalLMHATA. HocelkM MalunHaTa ¢ NPbCT BbPXY NYCKOBUA
K/IIOY MOXKe A3 NPUUYUHU UHUMOEHT.

4. OTcTpaHeTe BCAKAKBM MHCTPYMEHTM KOraTo BK/IloUBaTe MallnHaTa. lpebHu AeTanin 0KoJio BbpTALLaTa
C€ YacT Ha MalUMHaTa MOXe Aa NPUYMHWN HapaHABaHe.

5. 3aemeTe cTabuiHa CTOMKa 1 cnassaliTe 6anaHc. ToBa BU AaBa No-406bp KOHTPO Hag MallMHaTa.

6. HoceTe noaxoaAuo ob6nekno. He HoceTe WNMPOKK Apexu K HaKUTU. Ma3eTe KocaTa OT ABMXKeLLEeTe ce
YacTM Ha MalUMHaTa .

7. AKo nonsBaTe NpaxoynaBsHe, NpoBepeTe AaNAN TO e NPaBUIHO CBbP3aHO NpaBuIHO. M3non3BaHeTo Ha
npaxoy/iaBAHe HamanaABa pMUcKa oT NpobaemMun CBbp3aHuM C Npaxa.

8. M3non3BaiiTe npeanasHu cpeacTsa, OTrOBAPALLM Ha CbOTBETHUTE CTaHAapTW. HeoaobpeHu npeanasHu
CpencTBa He AaBaT afleKBaTHa 3awumTa. 3awmTaTa 3a oumte aa e ANSI-ogobpeHa, a npaxosalumTtaTta ga e
NIOSH-on06peHa.



M3non3BaHe Ha MallMHaTa M 06CayKBaHE
1. He npeTOBapBaﬁTe MalurHaTa. M3nonssaite a no npeaHasHadeHue. MNpasunHaTa MallMHA We CBbPLUN

curypHo 1 6esonacHo paboTaTa, 3a KOSAITO € NpeAHa3HayeHa.

2. He usnonseaiTte mallMHaTa, ako NYCKOBUAT K/tOY He paboTn. MalmnHaTa e onacHa, ako He MOXKe Aa ce
KOHTPO/INPA C TO3M KoY.

3. U3kNtouyeTe oT mpeXkaTa Uan maxHeTe baTepusTa, KOrato NPaBUTE PEMOHTU, HACTPOMKM UK CMEHsTe
WMHCTPYMEHTa.

4. CbxpaHaABaiTe eNeKTPOUHCTPYMEHTUTE Aasiey OT Aela M Xopa, KOMTO He ca obyyeHun aa 6opaBaT C TAX.
ENeKTPOMHCTPYMEHTMTE MOraT 6b4aT onacHM 3a Heoby4yeHu xopa.

5. Moaabprkante BawaTta mawnHa. KoHTpoanpaiiTe BbpTALMUTE Ce AETAWIM M cedeTe 3a nospeam

no maluHara.

AKO MalLMHaTa € NoBpeaeHa, nonpaseTe A npean a A nsnonssare. MHOro MHUMAEHTU Ca NPUYMHEHN OT
He Aobpe noaabprKaHM eNIeKTPOUHCTPYMEHTMH.

6. M3nonsBaliTe oCcTPM U YUCTU PAaBOTHM MHCTPYMEHTU. M3NpaBHUTE MHCTPYMEHTU NO-PALKO

C€ YYMAT M Ce KOHTPOANPAT NO-/1ECHO.

7. 3non3BaiiTe MallMHaTa M NPUHAANEKHOCTUTE CbI/TAaCHO Ta3u MHCTPYKUMSA U ce cbobpassBaliTe ¢
paboTHUTe ycnosuA.

MaluuHaTa He e npegHasHavyeHa 3a npodecrMoHanHa ynorpeba.

M3non3BaHeTo Ha eNeKTPOUHCTPYMEHTA He NOo npeaHa3sHa4YeHue moraT ga AoBeAaaT Ao LWeTu U
HapaHABAHMA, KAaKTO U A0 3aryba Ha rapaHumsaTa.

CepBus

PemMoHTUTE 1 cepBU3DbT TPAbBa Aa Ce U3BBPLUBAT OT OTOPU3MpPAH cepBu3. HenpaBuIHUAT PEMOHT MOXKe
03 MPUYNHM CEPUO3HM HAapPAHABAHUA.

MHCTpYKLUMM 33 6€30MacHOCT Npu paboTa ¢ KbpTaum

1. U3nonseanTte aHTUdOHK. M3n1araHeTo Ha WYM MOXKe Aa Aoseae Ao 3aryba Ha cayxa.

2. 3nonsBaiiTe 3a4b/IKUTENHO A0Nb/HUTEIHATA PbKOXBATKA 33 NO-400bp KOHTPO.

3. [lpbKTe malinHaTa 3a U30MpaHTUE NOBbPXHOCTM NPU PaboTa, KoraTo MOKeTe Aa nonagHeTe Ha en.
Kaben.

4. [NaseTe ce OT ABMXKELLM Ce YacCTu.

5. U3KkntoyeTe OT 3axpaHBaAHETO, KOraTo NpoBepABaTe UM CepBU3MpPATE MALLUMHATA UAN CMEHATE
WMHCTPYMEHTa.

6. ApbnHeTe wunoto npean pabota. To TpabBa ga MMa Xo4, HO Aa He ce U3BaXKAa.

7. Mpwn paboTa HoceTe 3aLWMTHU 0OYBKU.

8. He paboTteTe, ako nmaTte 60/1KM MK paHK No rbpba, KpbCTa, BpaTa Uan pameHerte. Bubpauumrte morat
03 YCNOXHAT npobnema.

9. MaseTe TabenknTe U MHPOPMaLMATA NO MaLIMHATA. Te HOCAT BaxKHa MHOpMauma.

10. BsemeTe mepKM cpeLly caydaeH nyck. Noaroteete ce gobpe npeam Aa 3anoyHeTe pabora.

11. He ocTaBaliTe MallMHaTa Npean Aa Cnpsana Hamb/HO.

12. KoraTo pabotuTe, ApbrKTe 34paBO C ABE pPbLie.

13. He ocTaBaAiTe mawmnHaTta 6e3 Haa30p, aKo e BK/OUYEHa B MpeXKaTa. M3KatoueTe 3axpaHBaHETO U
TOraBa OCTaBeTe MalLMHaTa.

14. JpbTe mawmnHaTa Aaned oT geua.



15. Xopa ¢ nelicmeiikbp TpabBa Aa ce KOHCYATUPAT ¢ 1eKap npegu pabota. ENeKTpomMarHMTHUTE BbAHU
moraT 4a ro nospegat. Tesun xopa He TpabBa ga paboTAT camu, B HUKAKbB C/lyYait He TpabBo Aa AonycKaT
en.ygap. MawwuHata Tpabea Aa e 3a3emeHa.

16. HacToAawmTe MHCTPYKUMM HE NOKPUBAT BCUYKU Bb3MOXKHM Cy4yau Ha pUckoBe. PaboTeTe BHMMATE/THO
M KOHUEHTPUPAHM C MallMHaTa.

BUBPALIUN

Tasn mawnHa Bnbpupa npu pabota. AKO ce U3narate NPOABLIKMTENHO BPEME HA Babpaunn, moxeTe Aa
Nnoay4nTe TPABMU NO pbLETe M pameHeTe. 3a Aa HamanuTe ONacHOCTTa, CNa3BanTe cneaHUTe MepKu:

1. AKo paboTuTe YecTo ¢ BUOpMpaLLA MALLMHA, MMHaBaTe PEryIAPHO Ha MeAULNHCKM Nperneau.
BpemeHHM KeHW, Xopa C BUCOKO KPbBHO, CbC CTapu TPAaBMMU NO pPbLieTe, HEPBHU 3a601A9BaHNA UK
Aunabet He TpabBa Aa paboTAT ¢ Tasn malwmHa. Mpu npobaemm He3abaBHO NOTbPCETE IEKAPCKA MOMOLLL,.
2. He nyweTe no Bpeme Ha paboTta. HUKOTMHBT HamansBa KPbBOCHAbAABAHETO HA KPaHULMUTE U TOBA
MOXKe ga gosege 4o npobaemu.

3. U3bupalite MallMHKU C NO-MaJIK1 BUGpaLmu.

4. MNpaBeTe pefoBHU NOYMBKM Cef, BCEKM AeH paboTa ¢ TakMBa MallUHW.

5. He HaTucKkanTe mawnHaTta npu paboTa.

6. MoaabprKaiTe MallMHaTa CbIIAaCHO MHCTPYKUMKUTE. AKO yCeTUTe CTpaHHKU BUbpaLun, cnpeTe u
noTbpceTe cepBu3.

3anaserte u cnasBaiiTe Te3N UHCTPYKLUUK.

Cneundukaummn

MouwHocT 1600W

HanpexeHue 230V/ 50 Hz

Ypapuum B MUH. 1850

Cwna Ha ypapa 60J
Cumsonu

Certification company: BUREAU VERITAS

e}
m

[BoitHa nsonauus

BHUMAHMUE: Puck 3a ounTe.
HoceTe npeanastu ounna

MpoyeTeTe UHCTPYKUMATA
npeau pa6orta.

WaxBbpnsiiTe N3nasnoTo ot
ynoTtpe6a o6opynBaHe cbrmacHo
MeCTHUTe pasnopeadu.

I:(|® @O

MogroToBKa 3a paboTa
MpoyeTeTe LuANaTa BaxkHa MHGOPMaLMA OTHOCHO 6e30MacHOCTTa B Ha4a/l0To Ha Ta3y UHCTPYKLMS

MoHTupaHe
EAMHCTBEHOTO HELLO, KoeTo TpAbBa Aa MOHTUpPATE € A0MbJAHUTENHATA PbKOXBAaTKa OKOM0 LMANHAPUYHUA

KOpMyC Ha MallMHaTa.
1. MocTaBaTe pbKOXBaTKaTa B KesaHaTa No3uuuA.
2. 3aTerHeTe € 10CTYETO.

3. XBaHeTa pbKOXBaTKaTa Ha MACTO.



PYHKUUMN

MyckoB Koy

PhKoXBaTKa BT oy S

PerynupaHe Ha pbkoxeaTkata _—

B

3axsallaHe Ha LuMnoTo

LLinno —//’/’

UHcTpyKuumn 3a pabota

I'IpoqueTe LuANaTa BaXXHa VIHd)OpMaLI,VIFI OTHOCHO 6e30MacHOCTTa B Ha4a/IoTo Ha Tasu UHCTPYKUUA.

MoarotoBKka

BHUMAHME: 3a ga npenotBpaTMTe HapaHABAHE OT CyYaeH NycK: YBepeTe ce Ye NYyCKOBUAT KAt e
W3KtOYEH, KAaBeNbT € U3KIOYEH OT e/l. MpeXka Npeau BCAKa npoueaypa oT To3M pasgen.

BHMMaBaliTe Npu CMAHA WKMAOTO, TO MOXKE Aa e HaropeleHo. Ha ¢urypaTa no-0/y e NnoKa3aHo Kak ce
CMeHs wunoto. HoceTe paboTHU pbKaBuLM.

MocTraBaHe Ha WIWAOTO

1 MaTpoHHmMK

2 3acTonopsABaly noct
3 Onalka Ha WWnoTo
4 JIUMWT Ha M3HOCBaHe
5 Homep Ha ueTkuTe




NoaroToBKa Ha paboTHOTO MACTO U HA MaTepuaa

1. YBepeTe ce, Ye OKO0 Bac e Yncto 1 aobpe ocsetTeHo. He TpAabBa Aa ce foONyCKaT Aeua U *KUBOTHW.

2. PasnonoxeTe Taka Kabena Ha mallMHaTa, Ye Aa He e MOoAJ/I0XKEH Ha ONacHOCT OT HapaHABaHe. KabenbT
TpsabBa Aa Mma A0ocTaTbyHa Ab/IKMHA, 33 A3 NO3B0O/ISBa CBOOOAHO ABUXKEHME.

3. He TpsbBa Aa MMa HAaOKO0 e/IeKTPONPOBOAM.

O6wWm nHCcTpyKumum 3a pabota

1. YBepeTe ce, Ye NyCKOBUA K/KOY € B U3KJIFOYEHO NMONOKEHUE U TOraBa BK/OYETE KbM 3aXPaHBaHETO.

2. Cnep, KaTo WKWOTO € NOCTAaBEHO M AOMb/HUTEIHATA PbKOXBATKA € PUKCMpPaHa, HacoYeTe WNA0TO KbM
paboTHaTa naou,

3. XBaHeTe 34paB0O MallMHATa 33 ABeTe PbKOXBATKM.

4. HaTucHeTe NycKOBMA KNtOY, 33 A4a CTapTmparTe.

5. BHumaHue: Cneg Kato cTe CTapTMpanun He HaTUcKanTe. MpuTUCHeTe mallnHaTa M A ocTaBeTe Ja pabotu
CbC cOBCTBEHOTO CU TErNO0.

6. Cies, KaTo CBbPLLMTE, OTMYCHETE K/toYa.

7. 3a No-CMrypHO M3K/oYeTe OT MpexKarTa. MNounctete malmnHaTa. CbxpaHABaiTe B NOMeLLeHWe, Janey oT
aeua.

3abenexka: AKoO MallMHaTa He e paboTuna Ab/ro, s ocTaBeTe Aa NopaboT 0KO/I0 2 MUHYTU Ha NpaseH
Xo[,. YBeperTe ce, Ye K/ovaT ce 3a4ei1CTBa NPy HaTUCKaHe M MallMHaTa cnMpa npu oTnyckaHe. He
paboTteTe ¢c MalwnHaTa 6e3 a s HaTUcKaTe KbM 0b6paboTBaHaTa NOBbLPXHOCT.

MNoaapbKKa U cepsus

Mpoueaypu, HeoNUcaHU TYK Aa Ce U3BbLPLUBAT B OTOPU3UPAH CEPBU3.

KbpTaubT BNowaBa paboTaTa cu, aKo YeTKUTe ca M3HoceHW. MposepsaBaiTe rv Ha Bcekn 100-120 vaca
paboTa 1 Npu HEOHBXOAMMOCT I'M NOAMEHETE.

3a fa NnpenoTBpaTUTE HapaHABaAHE OT CAyYaeH NycK: YBepeTe ce Ye NyCKOBUAT KoY e U3K/HOYEH,
KabenbT e U3K/0YEH OT e/1. MpeXKa Npeam BCsiKa npoLeaypa oT To3M pasaen.

3a ga usberHeTte MHUMAEHTU, CBBbP3aHM C PabOTHUA MHCTPYMEHT: He n3non3BaiiTe NnoBpeaeHn n
HenoaxoAALWM MHCTPYMEHTU. AKO ce MOABAT CTPAHEH LWYM WA BUBpaunKn, oTcTpaHeTe npobnema npeam
03 NpoabaKuTE.

MNoaapbXKKa U NoYnUcTsaHe

1. Mpeau Bcsika ynoTpeba, npoBepeTe 0OWOTO CbCTOSHME HAa MallMHaTa. MpoBepeTe 3a:

- pasxnabeHn cbeanHeHUs, Npobaemu ¢ ABUKELWMTE ce AeTaln, USKPUBUHE UK CHYNEHW YACTU UK
WKMo, NOBpeAEH en. Kaben, ApyrM obcToaTencTBa, KOUTO MOraT 4a NnonpeyaT Ha cUrypHaTta pabora

2. Cnep paboTa noymcTeTe C YMCTa Kbpha.

3. Tasu malmHa e rpecupaHa. HeobxoaMmo e AoNbAHUTENIHO CMa3BaHe eBEHTYa/IHO NPU CMAHA Ha
yeTKkuTe. MallnHaTa e C Taka 3aTBOpeHa KOHCTPYKLUA, Ye No3BoasBa paboTa oKoso 3 meceua, Nnpeav 4a
€ HY»XHO HOBO CMa3BaHe.



4. He cbxpaHsBaiTe Ha NpeKaneHo HUCKM TemnepaTypu.

5. AKo 3axpaHBalLmMAT Kaben e nospeaeH, Tpabsa Aa 6bae NOAMEHEH OT CNeLManmcrT.

CmAHa Ha YEeTKUTE U CMa3BaHe

Ba)kHo: MalluunHaTa B/owasa pa60TaTa CH, aKO YeTKUTE Ca U3HOCEHW. I'IpOBepﬂBaﬁTe YETKUTE Ha BCEKU

100 yaca 1 1 cmeHeTe, ako e Heobxoaumo.
M3BbpLuBanTe CMAHATA Ha YETKMUTE U FTPECMPAHETO B CEPBM3.

PaspelsaBaHe Ha npo6nemu

Mpo6nem Bb3morkHa npuymnHa

PeweHue

MawwmnHaTta He cTapTupa. 1. He e BKAtOYEHA B MperkaTa

2. HAma Hanpe)keHne B mperkaTa

3. TonnnHHa 3awmTa

4, BbTpellHa nospeaa /4eTku, Ko/

1. NpoBepeTe Aanun e BKAOYEHA

2. MNposepeTe 3axpaHBaHETO

3. OcTaBeTe MallMHaTaA 4a ce Ox/1aam
4. MoceTeTe cepsu3

MalwmnHaTta pabotn 6aBHO | TBbpAe AbAbr Kaben nau
HefoCTaTb4YHO cedeHue Ha Kabena

He n3nonssaiite yabmkuten. Nposepete
CeYEeHMETO N MaMETbP Ha YA b/IKUTENS.

PaboTaTa Ha mawwuHaTa ce | 1. LLUnnoTo e 3aTbneHo unu
B/IOLLABA C BPEMETO noBpeaeHo.

2. MawwuHarta e cTyaeHa.
3. I3HOCEeHM YeTKu

1. CmeHeTe wwunoTto.

2. OcTtaBeTe ga nopaboTu Ha nNpaseH xo4 2
MUHYTW.
3. CmeHeTe yeTKuTe

CTpaHeH wym nan 6ueHe | 1. BbTpelHa noBpeaa /4eTku, narepu/

1. MNoceTeTe cepsus

MperpasaHe 1. dopcupaTe mawmnHaTa

2. 3aTbneHo Wwuao
3. 3anyweHn BEHTUNAUMOHHM OTBOPU
4. Henoaxoaaul Kaben nam yabaKuten

1. OcTtaBeTe MallMHaTa ga pabotu
cB0o60aHO

2. N3nonssaiiTe ocTpu WKna

3. U3ayxaitTe u noynctete oTBOPUTE

4. He nsnonseante yabaxuten. Nposepete
CeYEeHMEeTO M AMAMETHP Ha YAb/IKUTENA.




12

PARTS LIST

TOLSEN

PARTS LIST AND DIAGRAM

Part NAME Qty | Part NAME Qty
1 Needle Roller ©4X18 1 50 Housing Ass'y 1
2 O 12X O 18X1flat washer 1 51 Woodruff Key 2
3 Locking Lever Cover 1 52 Crank Shaft 1
4 D 12X D 18X1flat washer 1 53 O Ring ®90x®2.65 1
5 Lever Spring 1 54 Qil Felt 1
6 Spring Cover 1 55 Qil Case 1
7 Front cover 1 56 Hex. Socket Bolt M5X16 4
8 Locking Lever 1 57 Qil case seal ring 1
9 Hex. Socket Bolt set M8x30 (12.9) 6 58 Qil Cover 1
10 ORing ®65X®1.9 1 59 Oil guage washer ©024x2.1 1
11 Small Urethane Ring 1 60 Self-tapping screws 5x16 4
12 Fluorin O Ring®23.6X®5 1 61 Qil Gauge 1
13 Shank Sleeve 1 62 Armature 220-240V 1
14 Mouth Cover 1 63 Ball Bearing 6201RS 1
15 Mouth 1 64 Self-tapping screws 5X60 2
16 Mouth Washer 1 65 Fan Guide 1
17 Big Urethane Ring 1 66 Stator 220-240V 1
18 Cylinder 1 67 Stator Ass'y 1
19 Aluminum Head 1 68 Hex. Socket BoltM6x20 2

20 Hex .Socket Bolt set M8x40(12.9) 4 69 Coil Spring 2
21 ORing ®62x02.4 1 70 Brush holder 2

22 L-Ring 1 71 Carbon Brush 2

23 Piston Pin ®12x44 1 72 Tapping screw 3x10 2

24 Piston 1 73 Tapping screw set 4X8 2

25 Connecting Rod Ass’y 1 74 Back Cover 1

26 Needle BearingNK18/20 WED 1 75 Hex. Socket Bolt set M6x20 4

27 Crank Washer 1 76 Hex. Socket Bolt set M6X35 2

28 Hex. Socket Bolt set M8Xx25(12.9) 1 77 Main Handle Seat 1

29 Qil Gauge 1 78 Hex. Socket Bolt set M6x20 4

30 Qil Gauge washer ® 24x2.1 1 79 Switch 1
31 Hex .Socket Bolt M6X25 (12.9) 6 80 Cord Clip 1

32 Gear Cover 1 81 Self-tapping screws 4X16 2

33 Ball Bearing 6302RS 1 82 Main Handle Seat 1

34 @ 22 Retaining Ring 1 83 Self-tapping screws 4X16 5

35 Final Gear 1 84 Cord Armor 1

36 Distance Ring 1 85 Cord 3mX1mm? 1

37 Heptagon Ring 1 86 Handle bracket 2

38 Hex .Socket Bolt M6x14 4 87 Clasp 1

39 Bearing press plate 1 88 Round Bolt M8x110 1

40 Ball Bearing 6205RS 1 89 Adjustment knob 1

41 Ball Bearing 6201RS 1 90 Hex nut M8 1

42 Counter Gear 1 91 Adjustment knob Cover 1

43 Machine Screw M5X10 3 92 Locknut M8 2

44 Ball Bearing 6001RS 1 93 M8 Washer 2

45 6001 bearing washer 1 94 Grip 1

46 Hex. Socket Bolt M5x16 3 95 Two-end bolt M10 1

47 Bearing press plate 1 96 Electric capacity 1

48 6203 bearing washer 1 97 Inductance 2

49 Ball Bearing 6302 NSK 1




13

ASSEMBLY DIAGRAM

TOLSEN

ASSEMBLY DIAGRAM

e =/ f

N T 4
W7 TR\

Az

)




CE DECLARATION OF CONFORMITY

WE
SUZHOU TOLSEN TOOLS CO.,LTD.
Building No.2, Zhenxing Road, Hexing, Jinfeng Town,
Zhangjiagang City, Jiangsu Province, China

Declare that the product
88552/88551

DEMOLITION HAMMER

Compilies with the essential health and
safety requirements of the following Directices:
of conformity
EC council directive 2006/42/EC
Machinery

Standards and technical specifications referred to:
EN 60745-1:2009+A11
EN 60745-2-6:2010
AfPS GS 2019:01 PAK
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015
EN IEC 61000-3-2:2019
EN 61000-3-3:2013+A1

Authorised Signatory and technical file holder
Signed for and on behalf of:
SUZHOU TOLSEN TOOLS CO.,LTD.

Building No.2, Zhenxing Road, Hexing, Jinfeng Town,
Zhangjiagang City, Jiangsu Province, China
ZHANG XING YU
Group Quiality Director

on:26/05/2020

(/%



OEKNAPALUA 3A CbLOTBETCTBUE

Hue, SUZHOU TOLSEN TOOLS Co. Ltd. Building No.2, Zhengxing Road,
Jinfeng Town, Zhangjiagang City, Jiangsu Province, China

AeKnapupame, ye NpoayKTbT
88552/88551 KbpTau
CbOTBETCTBA Ha CbLLECTBEHWUTE U3MCKBaHMA 3a 6€@30MaCHOCT Cbr1aCcHO CAeaHNUTE ANPEKTUBM:
2006/42/EC,
CTaHZAAPTM M TEXHUYECKM CneumdrKaLmmn CbrnacHo:

EN 60745-1:2009+A11
EN 60745-2-6:2010
AfPS GS 2019:01 PAK
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015
EN IEC61000-3-2:2019
EN IEC61000-3-3:2013+A1

OTOopU3MpaH NOANMUC OT UMETO Ha:

SUZHOU TOLSEN TOOLS Co. Ltd. Building No.2, Zhengxing Road,
Jinfeng Town, Zhangjiagang City, Jiangsu Province, China

Zhang Xing Yu
[VpeKTop No KayectBoTo

26.05.2020



S
N\
S

29
&3

TOLSEN TOOLS
CO.,LIMITED

www.tolsentools.com

TOLSEN isatrademark or
registered trademark of TOLSEN
TOOLS. Allrights reserved.
MADE IN CHINA




